

Departament Sportu i  
Turystyki

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

AKTYWNIE Z JABŁKIEM NA SPORTOWO

*nazwa zadania*

**Oferent**

STOWARZYSZENIE SYMPATYKÓW GRUDYNI WIELKEJ I OKOLIC

**Suma kontrolna**

e163 bb72 c2fe 4826 ea19 8515 56c4 b14a

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

**Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
STOWARZYSZENIE SYMPATYKÓW GRUDYNI WIELKEJ I OKOLIC 47-280 Pawłowiczki JAKUBOWICE 5  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000778464	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z KRS: 0000778464:</b> DANE ANONIMIZOWANE  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> DANE ANONIMIZOWANE

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	AKTYWNI Z JABŁKIEM NA SPORTOWO			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2025-05-10	Data zakończenia	2025-05-17

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na zachęcaniu mieszkańców do aktywności fizycznej i integracji międzypokoleniowej oraz wyciągnięciu dzieci i młodzieży sprzed telewizorów i smartfonów. W dobie Internetu dużym problemem wśród dzieci i młodzieży jest brak aktywności fizycznej na świeżym powietrzu. My jako organizatorzy widzimy potrzebę realizacji tego zadania, gdyż w naszej okolicy nie są organizowane zawody sportowe.

Celem realizacji operacji jest propagowanie zdrowego trybu życia poprzez organizację zawodów sportowych połączonych z warsztatami edukacyjno-kulturalnymi pod nazwą „Aktywnie z jabłkiem”. Ten typ działalności społecznej nasze Stowarzyszenie powzięło za jeden z celów swojej działalności. „Celem stowarzyszenia jest prowadzenie działalności kulturalnej zwłaszcza w zakresie inicjowania, wspierania i pomocy w przedsięwzięciach edukacyjno-kulturalnych, w szczególności na rzecz dzieci i młodzieży oraz mieszkańców”-Rozdział II §7 Statutu Stowarzyszenia Sympatyków Grudyni Wielkiej i okolic. W czasie dwudniowych zawodów pod nazwą Święto Kwitnącej Jabłoni, które są planowane na 10-11 maj 2024 chcemy dotrzeć do wszystkich grup wiekowych z szczególnym .Święto to organizowane jest po raz 6.

Sobota

W pierwszym dniu odbędą się zawody dla grup młodszych (do 18-stego roku życia). Będą to głównie dzieci szkół podstawowych i ponadpodstawowych powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego.

Organizowany Mini Bieg Sadownika zostanie podzielony na 3 kategorie wiekowe tj.:

- Klasy 1-3
- Klasy 4-6
- Klasy 7-8 i nie starsi niż 18 lat

Drugim kryterium jest podział na grupy chłopięce i dziewczęce. Każdy uczestnik otrzyma pamiątkowy medal oraz posiłek regenerujący. Natomiast za zajęcie pierwszych trzech miejsc przewidziane są puchary.

Po zakończeniu Biegu Sadownika planowane jest rozegranie meczy piłki nożnej. W zawodach przewidziany jest podział na grupy wiekowe Żaków i Orlików. Przewiduje się utworzenie od 4 do 6 drużyn w danej grupie z szkół powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego. Po zakończeniu zawodów dla drużyn za zajęcie miejsc od 1 do 3 przewidziane są puchary. W trakcie zmagania piłkarskich zostanie wyłoniony najlepszy piłkarz (ilość strzelonych goli) i bramkarz (najmniej straconych goli). Dla nich przewidziane są atrakcyjne nagrody rzeczowe. Po przeprowadzonych zawodach dla każdego z uczestników przewidziany jest posiłek regeneracyjny.

Niedziela

Drugi dzień rozpoczyna się Biegiem Sadownika dla osób pełnoletnich. Przewidziany jest podział na dwie grupy kobiety/mężczyźni .

Dla każdego uczestnika przewidziany jest pakiet startowy (koszulka z logo imprezy, woda oraz talon na posiłek regenerujący). Po zakończeniu biegu każdy uczestnik otrzyma pamiątkowy medal, a dla trzech pierwszych miejsc z każdej kategorii wiekowej przewidziane są vouchery.

Kolejnym etapem przewidzianym jest konkurs plastyczny o technice dowolnej pod hasłem „Przygoda z jabłkiem”. Konkurs przeprowadzony będzie w miejscu do tego przeznaczonym (namiot). Do dyspozycji uczestników będą udostępnione przybory plastyczne. Konkurs odbędzie się w ustalonym czasie pod nadzorem osoby pełnoletniej.

Po konkursie plastycznym odbędą się zawody piłkarskie oldbojów. Dla wszystkich drużyn uczestniczących przewidziane są puchary, a dla wszystkich uczestników posiłek regenerujący.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promocja projektu	Przygotowanie postów z realizacji wydarzenia	Zrzuty ekranu z publikacji , Lista startowa uczestników, wyniki poszczególnych kategorii wiekowych oraz artykuł w mediach społecznościowych.
Organizacja cyklicznego święta	W wydarzeniu weźmie udział min. 600 osób	dokumentacja zdjęciowa
<b>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</b>		
<p>Nasze Stowarzyszenie powstało z chęci pracy grupy ludzi mieszkających w 4 miejscowościach ; Grudynia Wielka, Grudynia Mała , Jakubowice Milice. Jesteśmy nie tylko członkami stowarzyszenia ale również przyjaciółmi , kolegami . Każda okazja jest dla nas wystarczającym pretekstem do spotkania w swoim gronie i działania na rzecz naszej społeczności . Organizujemy co roku święto kwitnącej Jabłoni , które zostało przez nas reaktywowane po 22 latach przerwy . Celem stowarzyszenia jest prowadzenie działalności kulturalnej zwłaszcza w zakresie inicjowania, wspierania i pomocy w przedsięwzięciach edukacyjno-kulturalnych, w szczególności na rzecz dzieci i młodzieży oraz mieszkańców . Organizujemy również zabawy taneczne , na których każdy jest mile widziany . Współpracujemy z równymi organizacjami społecznymi takimi jak Wolontariat Serce sercu z Pawłowiczek OSP Grudynia Wielka , Gmina Pawłowiczki , Stowarzyszeniem Euro Country Nasze Stowarzyszenie powstało z chęci pracy grupy ludzi mieszkających w 4 miejscowościach ; Grudynia Wielka, Grudynia Mała , Jakubowice Milice. Jesteśmy nie tylko członkami stowarzyszenia ale również przyjaciółmi , kolegami . Każda okazja jest dla nas wystarczającym pretekstem do spotkania w swoim gronie i działania na rzecz naszej społeczności . Organizujemy co roku święto kwitnącej Jabłoni , które zostało przez nas reaktywowane po 22 latach przerwy . Celem stowarzyszenia jest prowadzenie działalności kulturalnej zwłaszcza w zakresie inicjowania, wspierania i pomocy w przedsięwzięciach edukacyjno-kulturalnych, w szczególności na rzecz dzieci i młodzieży oraz mieszkańców . Organizujemy również zabawy taneczne , na których każdy jest mile widziany . Współpracujemy z równymi organizacjami społecznymi takimi jak Wolontariat Serce sercu z Pawłowiczek OSP Grudynia Wielka , Gmina Pawłowiczki , Stowarzyszeniem Euro Country</p>		

**IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Posiłki regeneracyjne	2 600,00 zł		
2	Pakiety startowe	2 200,00 zł		
3	Puchary , medale i voucher - podium	2 600,00 zł		
4	System pomiarowy biegów	2 500,00 zł		
5	Nagłośnienie	2 200,00 zł		
6	Nagrody za udział w zawodach poza podium	2 700,00 zł		
7	Animatorki , pokazy	1 600,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>16 400,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>6 400,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-02-04 14:45:47

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.